第10号様式(その1)(第22条関係)

不 適 格 建 築 物 報 告 書

年  月  日

  大分県知事    殿

  大分県建築基準法施行細則第22条の規定により、次のとおり報告します。

報告者氏名

1
建築物の所有者の

住 所 氏 名

2
建築物の管理者の

住 所 氏 名

3
敷地の

位 置

地名地番

用途地域

防火地域

  その他の

地域・地

区

4 建 築 物 の 名 称

5 建築物の用途

6 敷 地 面 積

9 原 動 機 台 数

7 建築面積の合計

10
原 動 機 出 力

合 計

8 延べ面積の合計

11

原動機を使用

する作業場床

面積の合計

12 不 適 格 内 容

13 危 険 物 関 係

(

)

14

建

築

物

棟

別

概

要

用 途

構 造

階 別 階 階 階 階 合 計

床 面 積

作業場の床面積

原 動 機 の 出 力

原 動 機 の 台 数

15
そ の 他 参 考 と

な る 事 項

※ 現地調査事項 年  月  日

現地調査者氏名

※

  ※
建
築
住
宅
課
受
付

  ※
備

考

受

付

土

木

事

務

所

 注 ※印欄は記入しないこと。

第10号様式(その2)

建 築 物 別 概 要 追 加 書 類

(

第

号)

建

築

物

棟

別

概

要

用 途

構 造

階 別 階 階 階 階 合 計

床 面 積

作業場の床面積

原 動 機 の 出 力

原 動 機 の 台 数

(

第

号)

建

築

物

棟

別

概

要

用 途

構 造

階 別 階 階 階 階 合 計

床 面 積

作業場の床面積

原 動 機 の 出 力

原 動 機 の 台 数

(

第

号)

建

築

物

棟

別

概

要

用 途

構 造

階 別 階 階 階 階 合 計

床 面 積

作業場の床面積

原 動 機 の 出 力

原 動 機 の 台 数

(

第

号)

建

築

物

棟

別

概

要

用 途

構 造

階 別 階 階 階 階 合 計

床 面 積

作業場の床面積

原 動 機 の 出 力

原 動 機 の 台 数

(

第

号)

建

築

物

棟

別

概

要

用 途

構 造

階 別 階 階 階 階 合 計

床 面 積

作業場の床面積

原 動 機 の 出 力

原 動 機 の 台 数